

Kurt Callesen ApS
Søren Nymarks Vej 23, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 20 94 09 80

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Kurt Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Callesen ApS Søren Nymarks Vej 23 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 20 94 09 80
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kurt Callesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomheder	Stabell Presenninger ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Stabell ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgør besiddelse af kapitalandele samt investeringer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.895 t.kr. mod 2.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-32.890	-47.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	440	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.949.349	2.155.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.110	-46.808
Andre finansielle indtægter	420	354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.818	-19.949
Resultat før skat	1.889.611	2.041.334
Skat af årets resultat	5.210	33.152
Årets resultat	1.894.821	2.074.486
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.650.651	1.041.302
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	101.200
Overføres til overført resultat	1.645.472	931.984
Disponeret i alt	1.894.821	2.074.486

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.598.619	8.449.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	810.000	810.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.408.619</u>	<u>9.259.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.408.619</u>	<u>9.259.270</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	3.232.739	5.028.299
Varebeholdninger i alt	<u>3.232.739</u>	<u>5.028.299</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	714.441	26.656
Tilgodehavende selskabsskat	53	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.078.368	1.099.618
Tilgodehavender i alt	<u>1.792.862</u>	<u>1.126.274</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.025.601</u>	<u>6.156.366</u>
Aktiver i alt	<u>14.434.220</u>	<u>15.415.636</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.644.537	7.295.188
5 Overført resultat	7.023.365	5.377.892
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>13.892.902</u>	<u>12.899.280</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	376.039	210.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.039</u>	<u>210.938</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.153.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.279	1.090.245
Selskabsskat	0	61.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.279</u>	<u>2.305.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.318</u>	<u>2.516.356</u>
Passiver i alt	<u>14.434.220</u>	<u>15.415.636</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.818	19.949
	<u>28.818</u>	<u>19.949</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	1.154.082	1.154.082
Kostpris 30. april 2017	<u>1.154.082</u>	<u>1.154.082</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	7.295.188	6.139.506
Korrektion af tidligere opskrivning	-156.100	0
Udbytte	-1.800.000	-1.000.000
Årets opskrivning	2.105.449	2.155.682
Opskrivninger 30. april 2017	<u>7.444.537</u>	<u>7.295.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>8.598.619</u>	<u>8.449.270</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stabell Presenninger ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Stabell ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	7.295.188	6.253.886
Resultatandel	-1.650.651	1.041.302
	<u>5.644.537</u>	<u>7.295.188</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	5.377.892	4.445.908
Årets overførte overskud eller underskud	1.645.473	931.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.023.365</u>	<u>5.377.892</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.